
PROCEDEMENTO: C207E– Subvencións á creación audiovisual para a promoción do talento 
audiovisual galego.

ASUNTO: Resolución de concesión

ANTECEDENTES ADMINISTRATIVOS

1. O día 26 de abril de 2023, DOG núm. 80, publicase a Resolución do 11 de abril de 2023 pola que se 
establecen  as  bases  reguladoras,  en  réxime de concorrencia  competitiva,  para  a  concesión de 
subvencións á creación audiovisual para a promoción do talento audiovisual galego e se convocan 
para o ano 2023 (código de procedemento CT207E).

2. Rematado o prazo de presentación das solicitudes, procédese á revisión das recibidas xunto coa 
documentación complementaria  e realízanse os pertinentes requirimentos.

3.  Con data  do  7  e  10  de  xullo  de  2023,  reúnense  as  comisións  de  valoracións,  informando a 
secretaria o tratamento seguido coas solicitudes :

Primeiro. Comprobación de todas as solicitudes e documentación recibidas.
 
Segundo.  Comprobación das susceptibles de ser inadmitidas e desistidas polos motivos que se 
indican no anexo II

Terceiro.  Admisión  das  solicitudes  relacionadas  no  anexo  III  por  cumprir  os  requisitos  de 
presentación e prazo establecidos pola convocatoria,  para a súa avaliación polas  comisións de 
avaliación.

Cuarto.  Trala  deliberación  por  parte  das  comisións  avaliadoras,  segundo  as  modalidades  de 
proxectos, acordáse sumar e facer as medias das valoracións outorgadas individualmente por cada 
membro integrante das comisións, co resultado de puntos totais que se recollen no anexo IV.

Quinto.  Unha vez establecida a orde de prelación segundo a puntuación total  obtida por cada 
proxecto, tendo en conta as contías solicitadas, o orzamento e os límites máximos dispostos pola 
convocatoria, as comisións propoñen que se sitúen como subvencionables as solicitudes que se 
relacionan no anexo V.

Sexto. As solicitudes que non acadan o dereito á subvención pasan a formar unha lista de espera e 
poderán  ser  susceptibles  de  recibir  a  axuda  no  caso  de  que  se  produza  algunha  renuncia, 
modificación  nos  proxectos  subvencionados,  ou  se  incrementen  os  créditos  orzamentarios 
destinados a estas subvencións. Estas solicitudes son as que se relacionan non anexo VI.
 
4. O dia 17 de xullo de 2023 o Director da Axencia Galega das Industrias Culturais (Agadic) trala 
instrución do expediente, emite proposta de resolución da concesión da axuda.
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CONSIDERACIÓNS LEGAIS E TÉCNICAS

É competente para a resolución de concesión da axuda o Presidente do Consello Reitor da Agadic, 
segundo sinalado no artigo 17 da Resolución do 11 de abril de 2023 pola que se establecen as bases 
reguladoras, en réxime de concorrencia competitiva, para a concesión de subvencións á creación 
audiovisual para a promoción do talento audiovisual galego e se convocan para o ano 2023 (código 
de procedemento CT207E).,debendo ditar resolución expresa, no prazo de 15 días desde a data de 
elevación da proposta de resolución.

Examinada a proposta de resolución do Director da Agadic, e de conformidade con ela, 

RESOLVO:

1.  Declarar inadmitidas e desistidas as solicitudes que se relacionan no anexo II

2. Admitir as solicitudes que se relacionan no anexo III por cumprir os requisitos de presentación e 
prazo establecidos pola convocatoria, para a súa avaliación pola comisión de valoración.

3. Adxudicar as subvencións, polos importes que se expresan e segundo o reparto de anualidades 
que establece o artigo 5.1 das bases da convocatoria, ás solicitudes que se relacionan no anexo V.

4.  Desestimar as solicitudes que se relacionan no anexo VI por non acadar a puntuación total 
suficiente que as sitúa como subvencionables, pasando a formar parte dunha lista de garda en 
atención ao disposto no artigo 14.5 das bases da convocatoria.

Contra a presente resolución, que pon fin á vía administrativa, consonte á Lei 4/2008 do 23 de 
maio, de Creación da Axencia Galega das Industrias Culturais e a Lei 9/2007, de subvencións de 
Galicia, e contra dela poderase interpor os seguintes recursos, sen prexuízo de que os interesados 
poidan exercer calquera outro que consideren procedente:

a) Recurso potestativo de reposición ante o presidente do Consello Reitor da Axencia Galega 
das Industrias Culturais O prazo para interpor o recurso de reposición será dun mes, se o acto 
fose expreso ou desde o  día  seguinte a  aquel  en que se tivera  producido o acto presunto.  
Transcorrido o dito prazo, unicamente se poderá interpor recurso contencioso-administrativo, 
sen prexuízo, de ser o caso, da procedencia do recurso extraordinario de revisión. Se o acto non 
fose expreso, o solicitante e outros posibles interesados poderán interpor recurso de reposición 
en calquera momento a partir do día seguinte a aquel en que se produza o acto presunto.

b)  Recurso  contencioso-administrativo  ante  os  Xulgados  do  Contencioso-Administrativo  de 
Santiago  de  Compostela,  no  prazo  de  dous  meses  contados  desde  o  día  seguinte  ao  da 
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notificación da resolución, se esta fose expresa, ou de seis meses contados a partir do seguinte 
a aquel en que se produza o acto presunto.

Notifíquese  á  resolución  á  entidade  interesada,  de  conformidade  co  establecido  na  Lei  do 
procedemento administrativo común das administracións públicas.

Santiago de Compostela, na data da sinatura dixital
O Presidente do Consello Reitor da Agadic
Román Rodríguez González

ANEXO I
SOLICITUDES RECIBIDAS

Nº EXPEDIENTE SOLICITANTE CIF/NIF PROXECTO

AG/S/2023CR/A/0001 Liborio Martiniano Betancor Graña 53119254H Tres

AG/S/2023CR/A/0002 Miguel Cavadas Docampo 53197470B Morriña

AG/S/2023CR/A/0003 Annabelle Lillie Mullen X4146022L @AMOR

AG/S/2023CR/A/0004 Iván Díaz Nespereira 44465107N
Se non sabes que filmar, 
recorda que neste lugar hai 
moitos cans

AG/S/2023CR/A/0005 Héctor Isidoro Carré Menéndez 32437349N Ceo claro de tronada

AG/S/2023CR/A/0006 Fernando Rodríguez Tato 32683056X Nada. Vivir. Sobrevivir

AG/S/2023CR/A/0007 Adolfo Ponte Velasco 46911812T O monstro de Marineda

AG/S/2023CR/A/0008 Iván Alonso López 35635924T Sabas na azotea

AG/S/2023CR/A/0009 José López-Suevos Otero 32660480C Que máis quixera!

AG/S/2023CR/A/0010 Teresa Barberena Fernández 36129165Y Parecidos

AG/S/2023CR/A/0011 Francisco Javier Deive Martínez 32654496Q Barri

AG/S/2023CR/A/0012 Sebastián Uría Fernández 71514515V Dunha man á outra

AG/S/2023CR/A/0013 Jorge Alexandre Cancelo Parcero 36133041H Arcanxo

AG/S/2023CR/A/0014 Guillermo Fernández de Oliveira 39455101G A morte nos teus ollos

AG/S/2023CR/A/0015 Francisco José Estévez García 35473331V O misterio da mitocondria

AG/S/2023CR/A/0016 Promocións Gallaecia E Ikonos SL B70091806 Super Sor

AG/S/2023CR/A/0017 Uxía Bello Suena 78811824R As viúvas

AG/S/2023CR/A/0018 Avelino David Fidalgo Omil 33548925K Sandwich Cat
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AG/S/2023CR/A/0019 Daniel Viqueira Carballal 53169144K Invisibles

AG/S/2023CR/A/0020 Alba Rodríguez Villar 32717341W Candoloria

AG/S/2023CR/A/0021 Heber Fernández Pérez 34266855Y Coma animais

AG/S/2023CR/A/0022 Alfonso de la Puente Vaquero 34895403X Branco roto

AG/S/2023CR/A/0023 Irene Basanta Pin 34280634P Despois de Grecia 

AG/S/2023CR/A/0024 Carlos Martínez-Peñalver Más 53192562W Nova Era

AG/S/2023CR/A/0025 Alejandra Cristina Aguirre Ordóñez 54704579E Cabareteira

AG/S/2023CR/A/0026 Francisco Matías Daporta González 35483244V Gardado nas pedras

AG/S/2023CR/A/0027 Tomás Conde Rodríguez 32788775K Greta

AG/S/2023CR/A/0028 Antonio Nogueira Losada 44811776W
Máis alá a viaxe ó alén de 
Manuel Antonio

AG/S/2023CR/A/0029 Ángel López González 39455538G O invernadoiro

AG/S/2023CR/A/0030 Eire García Cid 53196503X Os reis imaxinarios

AG/S/2023CR/A/0031 Manuel Pena Gómez 52493902J Azul 91 

AG/S/2023CR/A/0032 Alicia Úbeda Suárez 53305150M Chorma

AG/S/2023CR/A/0033 Christian Cembellín Cordeiro 46937918R Matanza

AG/S/2023CR/A/0034 Noemí Chantada Puime 36132644N A raíz

AG/S/2023CR/A/0035 Gonzalo Javier Caride Baquero 36145984N
A incrible historia de como un 
cubo de auga destruíu un 
edificio 

AG/S/2023CR/A/0036 José  María Fernández Blanco 46919537C Like

AG/S/2023CR/A/0037 Andrés Sanjurjo García 54151675S Esmola

AG/S/2023CR/A/0038 Benigno Luis López Moure 47350508V Monstros

AG/S/2023CR/A/0039 Servando Vidal García 76932075L Mouros

AG/S/2023CR/A/0040 Andrés José Rozados Lorenzo 44837501J Chacón: O Rambo Galego

AG/S/2023CR/A/0041 Aitor Muñoz Merelas 49206743Z Sen existencias

AG/S/2023CR/A/0042 Xosé Antón Perozo Porteiro 36148454K Beibi

AG/S/2023CR/A/0043 Miguel Gómez Abad 45954193D O que queda de nós

AG/S/2023CR/A/0044 Samuel Lema Ferreira 44079466N O prezo das cousas

AG/S/2023CR/A/0045 Uxía Dieguez Santiago 77414238X Furtivo

AG/S/2023CR/A/0046 Marta Rodríguez Valverde 17464451E
Exercicios para reiniciar unha 
vida

AG/S/2023CR/A/0047 Lara María Bacelo González 35570820D Aura
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AG/S/2023CR/A/0048 David Alonso González 36155048Z Mala testa

AG/S/2023CR/A/0049 Uqui Cebra, SL B15924624 Antes de que o leve o vento

AG/S/2023CR/A/0050 Jacobo Díaz Rodríguez 53178224Q Baixo as cinzas

AG/S/2023CR/A/0051 María Ángeles Huerta González 10897478D Lamprea

AG/S/2023CR/A/0052 Alberto Cameselle Capón 35573494S
O vampiro do espazo e o 
cerebro da humana 
crioxenizado

AG/S/2023CR/A/0053 María Cora Peña Hernández 35316528M Unha película do século XX

AG/S/2023CR/A/0054 Pedro Díaz López 45845571Q Serenade

AG/S/2023CR/A/0055 Noelia María Muíño González 44839651R Viaxe ó bosque esquecido

AG/S/2023CR/A/0056 Víctor Paz Morandeira 47373215T 36 Vistas da catedral

AG/S/2023CR/A/0057 Gerardo Codesal Bermúdez de Castro 32761488N A nena de mar de fóra

AG/S/2023CR/A/0058 Ángela María Andrada Gómez 53308678Z Rúa Barcelona

AG/S/2023CR/A/0059 Francisco José Abelleira Santos 32793704M Monstros no camiño

AG/S/2023CR/A/0060 Olmo Iván Couto Pérez 01186795H Tantos anos de silencio

AG/S/2023CR/A/0061 Javier Camino Miguélez 44838430E Pachanga

AG/S/2023CR/A/0062 Carlos Calvar Tomé 76931936H Onde morren as lebres

AG/S/2023CR/A/0063 Pablo Aldrey Silva 44829694A Sen distancia

AG/S/2023CR/A/0064 José Manuel Díaz Fernández 32682360G Morsadora

AG/S/2023CR/A/0065 José Manuel Díaz Fernández 32682360G Eucalíptica

AG/S/2023CR/A/0066 Daniel Cornes Naish 35490100L Vén en ondadas

AG/S/2023CR/A/0067 Noelia Papín Estévez 79313651Z 42.195 Metros

AG/S/2023CR/A/0068 María Cristina Rubio López 44199679G Xestoso

AG/S/2023CR/A/0069 José María Tubío Sánchez 52938559B Pandoc

AG/S/2023CR/A/0070 Lara María Bacelo González 35570820D Unha historia inacabada

AG/S/2023CR/A/0071 Sara Pisos Gutiérrez 32721338C Performance

AG/S/2023CR/A/0072 Abel Bonilla González 35574743E Primaveira do 39

AG/S/2023CR/A/0073 Iván Marcos Martínez Román 53167738H Galiza Now

AG/S/2023CR/B1/0001 Miguel Bouzas López 46290401A Interiores

AG/S/2023CR/B1/0002 Daniel Pérez Silva 53487964S Blues for Rosana

AG/S/2023CR/B1/0003 Nela Fraga Rivas 53300001P Os ollos de Bondy

AG/S/2023CR/B1/0004 Raquel Álvarez Méndez 53821280S Formigas trala néboa

AG/S/2023CR/B1/0005 Daniel Fernández Filloy 76735163X Tara
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AG/S/2023CR/B1/0006 Margherita Lucía Morello X6972480F Aquarium

AG/S/2023CR/B1/0007 José López-Suevos Otero 32660480C Canal sentimental

AG/S/2023CR/B1/0008 Francisco Javier Seren Cruz 36103834K Na estacada

AG/S/2023CR/B1/0009 José Manuel Dopazo Santos 79326758B Mounir 

AG/S/2023CR/B1/0010 Miguel Gómez Abad 45954193D Salitre

AG/S/2023CR/B1/0011 Andrea de la Iglesia Piñeiro 78801550P As crebas

AG/S/2023CR/B1/0012 Paula Pereira González 54229189L Algo novo que contar

AG/S/2023CR/B1/0013 Brais Fernández Pombo 39488687X O Aire Ghato 

AG/S/2023CR/B1/0014 Aimar Vega Pereira 49711655F Coitados!

AG/S/2023CR/B1/0015 Igor Fernández Picón 33560156M De cara ao público

AG/S/2023CR/B1/0016 Berio Molina Quiroga 33347821Y
Furada Negra. Unha memoria 
do inframundo

AG/S/2023CR/B1/0017 Servando Vidal García 76932075L Un poni voador

AG/S/2023CR/B1/0018 José Manuel Garnelo Caamaño 39450341M Cadáver de dragón

AG/S/2023CR/B1/0019 María Nieves Rodríguez Román 35564244B Benxamín 

AG/S/2023CR/B1/0020 Miriam Álvarez Rodas 54233073Q Flores baixo o mar

AG/S/2023CR/B1/0021 Brais Lorenzo Couto 44482874T Habilitar o baleiro

AG/S/2023CR/B1/0022 Belén Puime Bao 54125820N A nai que te pariu

AG/S/2023CR/B1/0023 María Aragón Hermo 53611630X A vixília

AG/S/2023CR/B1/0024 Pablo Chouza López 52933658D Mexillonaria

AG/S/2023CR/B1/0025 David Alonso González 36155048Z Ela fala en sombras

AG/S/2023CR/B1/0026 Manuel Enrique Conde Barrios 54384011M Relacións de serie B

AG/S/2023CR/B1/0027 Yolanda Muíños Paredes 32664388H
Triloxía da sociedade. 1ª parte. 
Lugares

AG/S/2023CR/B1/0028 César Domínguez Castro 44657407D Infidelidade

AG/S/2023CR/B1/0029 Celia Eiras Rubín 45958891S Dó

AG/S/2023CR/B1/0030 Guillermo Arias-Carbajal Alonso 46917074H 40 horas

AG/S/2023CR/B1/0031 Manuel José González Bonome 32633375D Nada que perder

AG/S/2023CR/B1/0032 Alexandro Bouzó Otero 35609234J Quen?

AG/S/2023CR/B1/0033 Brandán Cerviño Abeledo 34275664Y
A Burbulla (ou cómo os 
marcianos son cousa da 
Guerra Fría)

AG/S/2023CR/B1/0034 Lúa Amadora García Cabado 48112263N Gaivotas

AG/S/2023CR/B1/0035 Luis Gisbert López 71966751G O costume do traballo
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AG/S/2023CR/B1/0036 Zahira Gomes Teijelo 35485233M Cans de ferro

AG/S/2023CR/B1/0037 Avelino David Fidalgo Omil 33548925K Terra

AG/S/2023CR/B1/0038 Roi Fernández Fernández 33331012X Lugo, Lugo

AG/S/2023CR/B1/0039 Coral Piñeiro González 35600810F Costas do Alén

AG/S/2023CR/B1/0040 Pablo Aldrey Silva 44829694A Non podes contalo

AG/S/2023CR/B1/0041 Iria Fernández Sobrado 44466278X Simona

AG/S/2023CR/B1/0042 Alicia Úbeda Suárez 53305150M Ratiña

AG/S/2023CR/B1/0043 Pablo García González 53612369J Un home que foxe

AG/S/2023CR/B1/0044 David Vázquez Vázquez 76621037X J. Cabodevila

AG/S/2023CR/B1/0045 Xaime Miranda Méndez 34883135R Hippocampus

AG/S/2023CR/B1/0046 Acarino Films, SL B72674609 Xerme

AG/S/2023CR/B1/0047 Pablo García González 53612369J Por habitar esta terra

AG/S/2023CR/B1/0048 Carla María Blanco Miraz 79345344J Danos o noso pan de cada día

AG/S/2023CR/B1/0049 Raquel Nogueira Basalo 76729293M Tiranosauro

AG/S/2023CR/B1/0050 Marcos Lemos Martínez 44826062M
Tanito Clown: Historia de una 
nariz

AG/S/2023CR/B1/0051 Iván Marcos Martínez Román 53167738H Pentimentos

AG/S/2023CR/B1/0052 José María Tubío Sánchez 52938559B Os nenos perdidos

AG/S/2023CR/B1/0053 Antonio José Chouza López 52933279K Letra

AG/S/2023CR/B1/0054 Ana Trinidad García Ramírez 44667461N Balbino

AG/S/2023CR/B1/0055 Acacia Ojea López 53974549N Densa

AG/S/2023CR/B1/0056 Paloma Otero Mosquera 47388212R La muerte del artista

AG/S/2023CR/B2/0001 Cristela Torres Nine 35490819W No profundo

AG/S/2023CR/B2/0002 Martela Films, SL B04968400 Barxacova

AG/S/2023CR/B2/0003 Carlos del Hierro Pérez 71306737K Simbiosis 

AG/S/2023CR/B2/0004 Noemí Chantada Puime 36132644N Nur Sultán

AG/S/2023CR/B2/0005 Francisco José Rodríguez Casal 77014339N Patios de luz 

AG/S/2023CR/B2/0006 Rebordelos, SL B70544010
Platónico, Platónica (antes: 
Breves coma fotos)

AG/S/2023CR/B2/0007 Carlos Serafín Álvarez Quirós 32698574A Case un milleiro de nomes

AG/S/2023CR/B2/0008 Rosso Kowalski, S.L. B67752063 Enferma

AG/S/2023CR/C/0001 Rebordelos, SL B70544010 360 curvas
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AG/S/2023CR/C/0002 GRUPADO 2015, SL B94125846 Unha viaxe á eira do trigo

AG/S/2023CR/C/0003 Andrés José Rozados Lorenzo 44837501J Xeneración perdida 36

AG/S/2023CR/C/0004 Jonatan Brandariz Rodríguez 39453433S Afouteza

AG/S/2023CR/C/0005 Domus Films, SL B94203056 O mestre das ondas

AG/S/2023CR/C/0006 Marma, S. Coop. Galega F67977108 Minimal

AG/S/2023CR/C/0007 Arraianos Produccións, SLU B70436233
No camiño do Murrieta. 
Graham Greene por Galicia, 
España e Portugal

AG/S/2023CR/C/0008 Danga Danga Audiovisuais, SL B70252671 Nunca te rindas

AG/S/2023CR/C/0009 Undodez, SL B70327804 Significa feliz

AG/S/2023CR/C/0010 Visioners Entertainment, SL B70551874 A traxedia do Bou Eva

AG/S/2023CR/C/0011 Álvaro Liste Fernández 46896785S Crónica dun non!
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ANEXO II:  SOLICITUDES INADMITIDAS E DESISTIDAS NOTIFICADAS

A) SOLICITUDES INADMITIDAS 
 

Nº EXPEDIENTE SOLICITANTE CIF/NIF PROXECTO CAUSA DE INADMISIÓN

AG/S/2023CR/A/0016 Super Sor
B70091806

Promocións Ga-
llaecia E Ikonos 
SL

Non cumprir co artigo 4.3.1 da Resolu-
ción do 11 de abril de 2023.

AG/S/2023CR/A/0049 Antes de que o leve o 
vento

B15924624 Uqui Cebra, SL
Non cumprir co artigo 4.3.1 da Resolu-
ción do 11 de abril de 2023.

AG/S/2023CR/
B1/0046

Xerme
B72674609 Acarino Films, SL

Non cumprir co artigo 4.3.2 da Resolu-
ción do 11 de abril de 2023.

AG/S/2023CR/
B2/0007

Case un milleiro de 
nomes 32698574A

Carlos Serafín Ál-
varez Quirós

Non cumprir co artigo 4.3.2 da Resolu-
ción do 11 de abril de 2023 para a mo-
dalidade B2.

B) SOLICITUDES DESISTIDAS 

Nº EXPEDIENTE SOLICITANTE CIF/NIF PROXECTO MOTIVO DO DESISTIMENTO

AG/S/2023CR/A/0024 Carlos Martínez-Pe-
ñalver Más

53192562W Nova Era Desistimento expreso do solicitante a 
presentarse á convocatoria de subven-
cións, enviado o 23.6.2023.

AG/S/2023CR/A/0037 Andrés Sanjurjo Gar-
cía

54151675S Esmola
Non contestar ao requirimento. Posto a 
disposición o 5.6.2023 e aceptado polo 
usuario o 12.6.2023

AG/S/2023CR/A/
0040

Andrés José Rozados 
Lorenzo

44837501J Chacón: O Ram-
bo Galego

Non contestar ao requirimento. Posto a 
disposición o 5.6.2023 e aceptado polo 
usuario na mesma data. 

AG/S/2023CR/A/0047 Lara María Bacelo 
González

35570820D Aura Non contestar ao requirimento. Posto a 
disposición o 6.6.2023 e aceptado pola 
usuaria o 16.6.2023. 

AG/S/2023CR/A/
0048

David Alonso Gonzá-
lez

36155048Z Mala testa Non contestar ao requirimento. Posto a 
disposición o 6.6.2023, sendo rexeitado 
por non abrirlo en prazo o 17.6.2023. 

AG/S/2023CR/A/0063 Pablo Aldrey Silva 44829694A Sen distancia
Non contestar ao requirimento. Posto a 
disposición o 7.6.2023 e aceptado polo 
usuario o 17.6.2023. 
En data 3.7.2023 recíbese desestimento 
expreso do solicitante á convocatoria de 
subvencións.
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AG/S/2023CR/A/
0064

José Manuel Díaz 
Fernández

32682360G Morsadora Non contestar ao requirimento. Posto a 
disposición o 7.6.2023 sendo rexeitado 
pola sede electrónica o 18.6.2023. 

AG/S/2023CR/A/0065 José Manuel Díaz 
Fernández

32682360G Eucalíptica Non contestar ao requirimento. Posto a 
disposición o 7.6.2023 sendo rexeitado 
pola sede electrónica o 18.6.2023. 

AG/S/2023CR/A/0072 Abel Bonilla Gonzá-
lez

35574743E Primaveira do 
39

Non contestar ao requirimento. Posto a 
disposición o 8.6.2023 e aceptado polo 
usuario na mesma data. 

AG/S/2023CR/A/0073 Iván Marcos Martí-
nez Román

53167738H Galiza Now Non contestar ao requirimento. Posto a 
disposición o 8.6.2023 e aceptado polo 
usuario o 12.6.2023. 

AG/S/2023CR/
B1/0025

David Alonso Gonzá-
lez

36155048Z Ela fala en som-
bras

Non contestar ao requirimento. Posto a 
disposición o 6.6.2023 sendo rexeitado 
pola sede electrónica o 17.6.2023. 

AG/S/2023CR/
B1/0040

Pablo Aldrey Silva 44829694A Non podes con-
talo

Desistimento expreso do solicitante a 
presentarse á convocatoria de subven-
cións, enviado o 30.6.2023.

AG/S/2023CR/
B1/0041

Iria Fernández Sobra-
do

44466278X Simona Non contestar ao requirimento. Posto a 
disposición o 7.6.2023 e aceptado pola 
usuaria o 17.6.2023. 

AG/S/2023CR/
B1/0049

Raquel Nogueira Ba-
salo

76729293M Tiranosauro Non contestar ao requirimento. Posto a 
disposición o 8.6.2023 e aceptado polo 
usuario na mesma data. 

AG/S/2023CR/
B1/0050

Marcos Lemos Martí-
nez

44826062M Tanito Clown: 
Historia de una 
nariz

Non contestar ao requirimento. Posto a 
disposición o 8.6.2023 sendo rexeitado 
pola sede electrónica o 19.6.2023. 

AG/S/2023CR/
B1/0056

Paloma Otero Mos-
quera

47388212R La muerte del 
artista

Non contestar ao requirimento. Posto a 
disposición o 8.6.2023 sendo rexeitado 
pola sede electrónica o 19.6.2023. 

AG/S/2023CR/
B2/0003

Carlos del Hierro Pé-
rez

71306737K Simbiosis Non contestar ao requirimento. Posto a 
disposición o 2.6.2023 e aceptado polo 
usuario o 3.6.2023. 

AG/S/2023CR/C/0003 Andrés José Rozados 
Lorenzo

44837501J Xeneración per-
dida 36

Non contestar ao requirimento. Posto a 
disposición o 5.6.2023 e aceptado polo 
usuario na mesma data. 
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ANEXO III

SOLICITUDES ADMITIDAS

Nº EXPEDIENTE SOLICITANTE CIF/NIF PROXECTO

AG/S/2023CR/A/0001
Liborio Martiniano Betancor Gra-
ña

53119254H Tres

AG/S/2023CR/A/0002 Miguel Cavadas Docampo 53197470B Morriña

AG/S/2023CR/A/0003 Annabelle Lillie Mullen X4146022L @AMOR

AG/S/2023CR/A/0004 Iván Díaz Nespereira 44465107N
Se non sabes que filmar, recorda que 
neste lugar hai moitos cans

AG/S/2023CR/A/0005 Héctor Isidoro Carré Menéndez 32437349N Ceo claro de tronada

AG/S/2023CR/A/0006 Fernando Rodríguez Tato 32683056X Nada. Vivir. Sobrevivir

AG/S/2023CR/A/0007 Adolfo Ponte Velasco 46911812T O monstro de Marineda

AG/S/2023CR/A/0008 Iván Alonso López 35635924T Sabas na azotea

AG/S/2023CR/A/0009 José López-Suevos Otero 32660480C Que máis quixera!

AG/S/2023CR/A/0010 Teresa Barberena Fernández 36129165Y Parecidos

AG/S/2023CR/A/0011 Francisco Javier Deive Martínez 32654496Q Barri

AG/S/2023CR/A/0012 Sebastián Uría Fernández 71514515V Dunha man á outra

AG/S/2023CR/A/0013 Jorge Alexandre Cancelo Parcero 36133041H Arcanxo

AG/S/2023CR/A/0014 Guillermo Fernández de Oliveira 39455101G A morte nos teus ollos

AG/S/2023CR/A/0015 Francisco José Estévez García 35473331V O misterio da mitocondria

AG/S/2023CR/A/0017 Uxía Bello Suena 78811824R As viúvas

AG/S/2023CR/A/0018 Avelino David Fidalgo Omil 33548925K Sandwich Cat

AG/S/2023CR/A/0019 Daniel Viqueira Carballal 53169144K Invisibles

AG/S/2023CR/A/0020 Alba Rodríguez Villar 32717341W Candoloria

AG/S/2023CR/A/0021 Heber Fernández Pérez 34266855Y Coma animais

AG/S/2023CR/A/0022 Alfonso de la Puente Vaquero 34895403X Branco roto

AG/S/2023CR/A/0023 Irene Basanta Pin 34280634P Despois de Grecia 

AG/S/2023CR/A/0025
Alejandra Cristina Aguirre Ordó-
ñez

54704579E Cabareteira

AG/S/2023CR/A/0026
Francisco Matías Daporta Gonzá-
lez

35483244V Gardado nas pedras

AG/S/2023CR/A/0027 Tomás Conde Rodríguez 32788775K Greta

AG/S/2023CR/A/0028 Antonio Nogueira Losada 44811776W
Máis alá a viaxe ó alén de Manuel Anto-
nio

AG/S/2023CR/A/0029 Ángel López González 39455538G O invernadoiro

AG/S/2023CR/A/0030 Eire García Cid 53196503X Os reis imaxinarios

AXENCIA GALEGA DAS INDUSTRIAS CULTURAIS 
CONSELLERÍA DE CULTURA, EDUCACIÓN, 
FORMACIÓN PROFESIONAL E UNIVERSIDADES
Cidade da Cultura de Galicia, Monte Gaiás, s/n   
15707 Santiago de Compostela
T. 881 99 60 77 / 78
agadic@xunta.gal   /  www.agadic.gal  C

VE
: F

Ag
LD

zc
nE

YO
6

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

xu
nt

a.
ga

l/c
ve

https://sede.xunta.gal/cve?idcve=FAgLDzcnEYO6


AG/S/2023CR/A/0031 Manuel Pena Gómez 52493902J Azul 91 

AG/S/2023CR/A/0032 Alicia Úbeda Suárez 53305150M Chorma

AG/S/2023CR/A/0033 Christian Cembellín Cordeiro 46937918R Matanza

AG/S/2023CR/A/0034 Noemí Chantada Puime 36132644N A raíz

AG/S/2023CR/A/0035 Gonzalo Javier Caride Baquero 36145984N
A incrible historia de como un cubo de 
auga destruíu un edificio 

AG/S/2023CR/A/0036 José María Fernández Blanco 46919537C Like

AG/S/2023CR/A/0038 Benigno Luis López Moure 47350508V Monstros

AG/S/2023CR/A/0039 Servando Vidal García 76932075L Mouros

AG/S/2023CR/A/0041 Aitor Muñoz Merelas 49206743Z Sen existencias

AG/S/2023CR/A/0042 Xosé Antón Perozo Porteiro 36148454K Beibi

AG/S/2023CR/A/0043 Miguel Gómez Abad 45954193D O que queda de nós

AG/S/2023CR/A/0044 Samuel Lema Ferreira 44079466N O prezo das cousas

AG/S/2023CR/A/0045 Uxía Dieguez Santiago 77414238X Furtivo

AG/S/2023CR/A/0046 Marta Rodríguez Valverde 17464451E Exercicios para reiniciar unha vida

AG/S/2023CR/A/0050 Jacobo Díaz Rodríguez 53178224Q Baixo as cinzas

AG/S/2023CR/A/0051 María Ángeles Huerta González 10897478D Lamprea

AG/S/2023CR/A/0052 Alberto Cameselle Capón 35573494S
O vampiro do espazo e o cerebro da hu-
mana crioxenizado

AG/S/2023CR/A/0053 María Cora Peña Hernández 35316528M Unha película do século XX

AG/S/2023CR/A/0054 Pedro Díaz López 45845571Q Serenade

AG/S/2023CR/A/0055 Noelia María Muíño González 44839651R Viaxe ó bosque esquecido

AG/S/2023CR/A/0056 Víctor Paz Morandeira 47373215T 36 Vistas da catedral

AG/S/2023CR/A/0057
Gerardo Codesal Bermúdez de 
Castro

32761488N A nena de mar de fóra

AG/S/2023CR/A/0058 Ángela María Andrada Gómez 53308678Z Rúa Barcelona

AG/S/2023CR/A/0059 Francisco José Abelleira Santos 32793704M Monstros no camiño

AG/S/2023CR/A/0060 Olmo Iván Couto Pérez 01186795H Tantos anos de silencio

AG/S/2023CR/A/0061 Javier Camino Miguélez 44838430E Pachanga

AG/S/2023CR/A/0062 Carlos Calvar Tomé 76931936H Onde morren as lebres

AG/S/2023CR/A/0066 Daniel Cornes Naish 35490100L Vén en ondadas

AG/S/2023CR/A/0067 Noelia Papín Estévez 79313651Z 42.195 Metros

AG/S/2023CR/A/0068 María Cristina Rubio López 44199679G Xestoso

AG/S/2023CR/A/0069 José María Tubío Sánchez 52938559B Pandoc
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AG/S/2023CR/A/0070 Lara María Bacelo González 35570820D Unha historia inacabada

AG/S/2023CR/A/0071 Sara Pisos Gutiérrez 32721338C Performance

AG/S/2023CR/B1/0001 Miguel Bouzas López 46290401A Interiores

AG/S/2023CR/B1/0002 Daniel Pérez Silva 53487964S Blues for Rosana

AG/S/2023CR/B1/0003 Nela Fraga Rivas 53300001P Os ollos de Bondy

AG/S/2023CR/B1/0004 Raquel Álvarez Méndez 53821280S Formigas trala néboa

AG/S/2023CR/B1/0005 Daniel Fernández Filloy 76735163X Tara

AG/S/2023CR/B1/0006 Margherita Lucía Morello X6972480F Aquarium

AG/S/2023CR/B1/0007 José López-Suevos Otero 32660480C Canal sentimental

AG/S/2023CR/B1/0008 Francisco Javier Seren Cruz 36103834K Na estacada

AG/S/2023CR/B1/0009 José Manuel Dopazo Santos 79326758B Mounir 

AG/S/2023CR/B1/0010 Miguel Gómez Abad 45954193D Salitre

AG/S/2023CR/B1/0011 Andrea de la Iglesia Piñeiro 78801550P As crebas

AG/S/2023CR/B1/0012 Paula Pereira González 54229189L Algo novo que contar

AG/S/2023CR/B1/0013 Brais Fernández Pombo 39488687X O Aire Ghato 

AG/S/2023CR/B1/0014 Aimar Vega Pereira 49711655F Coitados!

AG/S/2023CR/B1/0015 Igor Fernández Picón 33560156M De cara ao público

AG/S/2023CR/B1/0016 Beiro Molina Quiroga 33347821Y
Furada Negra. Unha memoria do infra-
mundo

AG/S/2023CR/B1/0017 Servando Vidal García 76932075L Un poni voador

AG/S/2023CR/B1/0018 José Manuel Garnelo Caamaño 39450341M Cadáver de dragón

AG/S/2023CR/B1/0019 María Nieves Rodríguez Román 35564244B Benxamín 

AG/S/2023CR/B1/0020 Miriam Álvarez Rodas 54233073Q Flores baixo o mar

AG/S/2023CR/B1/0021 Brais Lorenzo Couto 44482874T Habilitar o baleiro

AG/S/2023CR/B1/0022 Belén Puime Bao 54125820N A nai que te pariu

AG/S/2023CR/B1/0023 María Aragón Hermo 53611630X A vixília

AG/S/2023CR/B1/0024 Pablo Chouza López 52933658D Mexillonaria

AG/S/2023CR/B1/0026 Manuel Enrique Conde Barrios 54384011M Relacións de serie B

AG/S/2023CR/B1/0027 Yolanda Muíños Paredes 32664388H Triloxía da sociedade. 1ª parte. Lugares

AG/S/2023CR/B1/0028 César Domínguez Castro 44657407D Infidelidade

AG/S/2023CR/B1/0029 Celia Eiras Rubín 45958891S Dó

AG/S/2023CR/B1/0030 Guillermo Arias-Carbajal Alonso 46917074H 40 horas
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AG/S/2023CR/B1/0031 Manuel José González Bonome 32633375D Nada que perder

AG/S/2023CR/B1/0032 Alexandro Bouzó Otero 35609234J Quen?

AG/S/2023CR/B1/0033 Brandán Cerviño Abeledo 34275664Y
A Burbulla (ou cómo os marcianos son 
cousa da Guerra Fría)

AG/S/2023CR/B1/0034 Lúa Amadora García Cabado 48112263N Gaivotas

AG/S/2023CR/B1/0035 Luis Gisbert López 71966751G O costume do traballo

AG/S/2023CR/B1/0036 Zahira Gomes Teijelo 35485233M Cans de ferro

AG/S/2023CR/B1/0037 Avelino David Fidalgo Omil 33548925K Terra

AG/S/2023CR/B1/0038 Roi Fernández Fernández 33331012X Lugo, Lugo

AG/S/2023CR/B1/0039 Coral Piñeiro González 35600810F Costas do Alén

AG/S/2023CR/B1/0042 Alicia Úbeda Suárez 53305150M Ratiña

AG/S/2023CR/B1/0043 Pablo García González 53612369J Un home que foxe

AG/S/2023CR/B1/0044 David Vázquez Vázquez 76621037X J. Cabodevila

AG/S/2023CR/B1/0045 Xaime Miranda Méndez 34883135R Hippocampus

AG/S/2023CR/B1/0047 Pablo García González 53612369J Por habitar esta terra

AG/S/2023CR/B1/0048 Carla María Blanco Miraz 79345344J Danos o noso pan de cada día

AG/S/2023CR/B1/0051 Iván Marcos Martínez Román 53167738H Pentimentos

AG/S/2023CR/B1/0052 José María Tubío Sánchez 52938559B Os nenos perdidos

AG/S/2023CR/B1/0053 Antonio José Chouza López 52933279K Letra

AG/S/2023CR/B1/0054 Ana Trinidad García Ramírez 44667461N Balbino

AG/S/2023CR/B1/0055 Acacia Ojea López 53974549N Densa

AG/S/2023CR/B2/0001 Cristela Torres Nine 35490819W No profundo

AG/S/2023CR/B2/0002 Martela Films, SL B04968400 Barxacova

AG/S/2023CR/B2/0004 Noemí Chantada Puime 36132644N Nur Sultán

AG/S/2023CR/B2/0005 Francisco José Rodríguez Casal 77014339N Patios de luz 

AG/S/2023CR/B2/0006 Rebordelos, SL B70544010
Platónico, Platónica (antes Breves coma 
fotos)

AG/S/2023CR/B2/0008 Rosso Kowalski, S.L. B67752063 Enferma

AG/S/2023CR/C/0001 Rebordelos, SL B70544010 360 curvas

AG/S/2023CR/C/0002 GRUPADO 2015, SL B94125846 Unha viaxe á eira do trigo

AG/S/2023CR/C/0004 Jonatan Brandariz Rodríguez 39453433S Afouteza

AG/S/2023CR/C/0005 Domus Films, SL B94203056 O mestre das ondas

AG/S/2023CR/C/0006 Marma, S. Coop. Galega F67977108 Minimal
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AG/S/2023CR/C/0007 Arraianos Produccións, SLU B70436233
No camiño do Murrieta. Graham Greene 
por Galicia, España e Portugal

AG/S/2023CR/C/0008 Danga Danga Audiovisuais, SL B70252671 Nunca te rindas

AG/S/2023CR/C/0009 Undodez, SL B70327804 Significa feliz

AG/S/2023CR/C/0010 Visioners Entertainment, SL B70551874 A traxedia do Bou Eva

AG/S/2023CR/C/0011 Álvaro Liste Fernández 46896785S Crónica dun non!
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ANEXO IV

SOLICITUDES POR ORDE DE PRELACIÓN SEGUNDO A PUNTUACIÓN TOTAL OBTIDA, AGRUPADAS POR MO-
DALIDADES.

(Mod. A) Proxectos de guion para longametraxes

Nº Convoc Mod Solicitante Proxecto Puntuación 
total

AG/S/2023CR/A/0023 A Irene Basanta Pin Despois de Grecia 28,00

AG/S/2023CR/A/0051 A María Ángeles Huerta González Lamprea 27,00

AG/S/2023CR/A/0054 A Pedro Díaz López Serenade 27,00

AG/S/2023CR/A/0071 A Sara Pisos Gutiérrez Performance 27,00

AG/S/2023CR/A/0014 A Guillermo Fernández de Oliveira A morte nos teus ollos 26,67

AG/S/2023CR/A/0034 A Noemí Chantada Puime A raíz 26,33

AG/S/2023CR/A/0066 A Daniel Cornes Naish Vén en ondadas 26,00

AG/S/2023CR/A/0007 A Adolfo Ponte Velasco O monstro de Marineda 25,00

AG/S/2023CR/A/0038 A Benigno Luis López Moure Monstros 24,67

AG/S/2023CR/A/0030 A Eire García Cid Os reis imaxinarios 24,33

AG/S/2023CR/A/0035 A Gonzalo Javier Caride Baquero
A incrible historia de como un cubo 
de auga destruíu un edificio 

24,00

AG/S/2023CR/A/0013 A Jorge Alexandre Cancelo Parcero Arcanxo 23,83

AG/S/2023CR/A/0060 A Olmo Iván Couto Pérez Tantos anos de silencio 23,67

AG/S/2023CR/A/0039 A Servando Vidal García Mouros 23,67

AG/S/2023CR/A/0029 A Ángel López González O invernadoiro 23,33

AG/S/2023CR/A/0043 A Miguel Gómez Abad O que queda de nós 23,00

AG/S/2023CR/A/0061 A Javier Camino Miguélez Pachanga 23,00

AG/S/2023CR/A/0010 A Teresa Barberena Fernández Parecidos 22,67

AG/S/2023CR/A/0020 A Alba Rodríguez Villar Candoloria 22,67

AG/S/2023CR/A/0046 A Marta Rodríguez Valverde Exercicios para reiniciar unha vida 22,67

AG/S/2023CR/A/0018 A Avelino David Fidalgo Omil Sandwich Cat 22,33

AG/S/2023CR/A/0052 A Alberto Cameselle Capón
O vampiro do espazo e o cerebro da 
humana crioxenizado

22,33

AG/S/2023CR/A/0058 A Ángela María Andrada Gómez Rúa Barcelona 22,00

AG/S/2023CR/A/0044 A Samuel Lema Ferreira O prezo das cousas 21,67

AG/S/2023CR/A/0050 A Jacobo Díaz Rodríguez Baixo as cinzas 21,67

AG/S/2023CR/A/0067 A Noelia Papín Estévez 42.195 Metros 21,67
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AG/S/2023CR/A/0045 A Uxía Dieguez Santiago Furtivo 21,67

AG/S/2023CR/A/0006 A Fernando Rodríguez Tato Nada. Vivir. Sobrevivir 21,00

AG/S/2023CR/A/0011 A Francisco Javier Deive Martínez Barri 21,00

AG/S/2023CR/A/0028 A Antonio Nogueira Losada 
Máis alá a viaxe ó alén de Manuel 
Antonio

21,00

AG/S/2023CR/A/0055 A Noelia María Muíño González Viaxe ó bosque esquecido 21,00

AG/S/2023CR/A/0021 A Heber Fernández Pérez Coma animais 20,67

AG/S/2023CR/A/0056 A Víctor Paz Morandeira 36 Vistas da catedral 20,67

AG/S/2023CR/A/0022 A Alfonso de la Puente Vaquero Branco roto 20,33

AG/S/2023CR/A/0027 A Tomás Conde Rodríguez Greta 20,33

AG/S/2023CR/A/0053 A María Cora Peña Hernández Unha película do século XX 20,33

AG/S/2023CR/A/0004 A Iván Díaz Nespereira
Se non sabes que filmar, recorda 
que neste lugar hai moitos cans

20,00

AG/S/2023CR/A/0012 A Sebastián Uría Fernández Dunha man á outra 20,00

AG/S/2023CR/A/0041 A Aitor Muñoz Merelas Sen existencias 20,00

AG/S/2023CR/A/0033 A Christian Cembellín Cordeiro Matanza 19,67

AG/S/2023CR/A/0031 A Manuel Pena Gómez Azul 91 19,67

AG/S/2023CR/A/0019 A Daniel Viqueira Carballal Invisibles 19,33

AG/S/2023CR/A/0042 A Xosé Antón Perozo Porteiro Beibi 19,33

AG/S/2023CR/A/0032 A Alicia Úbeda Suárez Chorma 19,00

AG/S/2023CR/A/0062 A Carlos Calvar Tomé Onde morren as lebres 19,00

AG/S/2023CR/A/0036 A José María Fernández Blanco Like 18,00

AG/S/2023CR/A/0005 A Héctor Isidoro Carré Menéndez Ceo claro de tronada 17,67

AG/S/2023CR/A/0009 A José López-Suevos Otero Que máis quixera! 17,67

AG/S/2023CR/A/0070 A Lara María Bacelo González Unha historia inacabada 17,67

AG/S/2023CR/A/0002 A Miguel Cavadas Docampo Morriña 17,67

AG/S/2023CR/A/0015 A Francisco José Estévez García O misterio da mitocondria 17,67

AG/S/2023CR/A/0059 A Francisco José Abelleira Santos Monstros no camiño 17,67

AG/S/2023CR/B1/0032 A Alexandro Bouzó Otero Quen? 17,33

AG/S/2023CR/A/0069 A José María Tubío Sánchez Pandoc 17,33

AG/S/2023CR/A/0008 A Iván Alonso López Sabas na azotea 17,00

AG/S/2023CR/A/0003 A Annabelle Lillie Mullen @AMOR 16,67

AG/S/2023CR/A/0057 A
Gerardo Codesal Bermúdez de 
Castro

A nena de mar de fóra 16,33
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AG/S/2023CR/A/0001 A
Liborio Martiniano Betancor 
Graña

Tres 16,33

AG/S/2023CR/A/0025 A
Alejandra Cristina Aguirre Ordó-
ñez

Cabareteira 16,00

AG/S/2023CR/A/0026 A
Francisco Matías Daporta Gon-
zález

Gardado nas pedras 15,00

(Mod. B1 e B2) Proxectos de curtametraxes

AG/S/2023CR/B1/0033 B1
Brandán Cerviño Abeledo

A Burbulla (ou cómo os marcianos 
son cousa da Guerra Fría)

26,22

AG/S/2023CR/B1/0016 B1
Berio Molina Quiroga

Furada Negra. Unha memoria do in-
framundo

25,83

AG/S/2023CR/B1/0035 B1 Luis Gisbert López O costume do traballo 25,65

AG/S/2023CR/B1/0045 B1 Xaime Miranda Méndez Hippocampus 25,58

AG/S/2023CR/B1/0018 B1 José Manuel Garnelo Caamaño Cadáver de dragón 25,57

AG/S/2023CR/B1/0006 B1 Margherita Lucía Morello Aquarium 25,57

AG/S/2023CR/B1/0003 B1 Nela Fraga Rivas Os ollos de Bondy 25,53

AG/S/2023CR/B1/0037 B1 Avelino David Fidalgo Omil Terra 25,27

AG/S/2023CR/B1/0053 B1 Antonio José Chouza López Letra 24,83

AG/S/2023CR/B1/0004 B1 Raquel Álvarez Méndez Formigas trala néboa 24,58

AG/S/2023CR/B1/0052 B1 José María Tubío Sánchez Os nenos perdidos 24,53

AG/S/2023CR/B1/0009 B1 José Manuel Dopazo Santos Mounir 24,25

AG/S/2023CR/B1/0012 B1 Paula Pereira González Algo novo que contar 24,10

AG/S/2023CR/B1/0039 B1 Coral Piñeiro González Costas do Alén 24,08

AG/S/2023CR/B1/0023 B1 María Aragón Hermo A Vixilia 24,02

AG/S/2023CR/B1/0013 B1 Brais Fernández Pombo O Aire Ghato 23,95

AG/S/2023CR/B1/0029 B1 Celia Eiras Rubín Dó 23,85

AG/S/2023CR/B1/0043 B1 Pablo García González Un home que foxe 23,83

AG/S/2023CR/A/0068 B1 María Cristina Rubio López Xestoso 23,68

AG/S/2023CR/B1/0024 B1 Pablo Chouza López Mexillonaria 23,63

AG/S/2023CR/B1/0034 B1 Lúa Amadora García Cabado Gaivotas 23,58

AG/S/2023CR/B1/0022 B1 Belén Puime Bao A nai que te pariu 23,52

AG/S/2023CR/B1/0055 B1 Acacia Ojea López Densa 23,30

AG/S/2023CR/B1/0042 B1 Alicia Úbeda Suárez Ratiña 23,13

AG/S/2023CR/B1/0010 B1 Miguel Gómez Abad Salitre 23,00

AG/S/2023CR/B1/0038 B1 Roi Fernández Fernández Lugo, Lugo 22,97
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AG/S/2023CR/B1/0030 B1 Guillermo Arias-Carbajal Alonso 40 horas 22,85

AG/S/2023CR/B1/0002 B1 Daniel Pérez Silva Blues for Rosana 22,73

AG/S/2023CR/B1/0047 B1 Pablo García González Por habitar esta terra 22,67

AG/S/2023CR/B1/0017 B1 Servando Vidal García Un poni voador 22,63

AG/S/2023CR/B1/0048 B1 Carla María Blanco Miraz Danos o noso pan de cada día 22,62

AG/S/2023CR/B1/0036 B1 Zahira Gomes Teijelo Cans de ferro 22,30

AG/S/2023CR/B1/0020 B1 Miriam Álvarez Rodas Flores baixo o mar 21,83

AG/S/2023CR/B1/0051 B1 Iván Marcos Martínez Román Pentimentos 21,83

AG/S/2023CR/B1/0027 B1
Yolanda Muíños Paredes

Triloxía da sociedade. 1ª parte. Lu-
gares

21,75

AG/S/2023CR/B1/0021 B1 Brais Lorenzo Couto Habilitar o baleiro 21,60

AG/S/2023CR/B1/0019 B1 María Nieves Rodríguez Román Benxamín 21,48

AG/S/2023CR/B1/0015 B1 Igor Fernández Picón De Cara Ao Público 21,22

AG/S/2023CR/A/0017 B1 Uxía Bello Suena As viúvas 21,12

AG/S/2023CR/B1/0026 B1 Manuel Enrique Conde Barrios Relacións de serie B 20,60

AG/S/2023CR/B1/0044 B1 David Vázquez Vázquez J. Cabodevila 20,50

AG/S/2023CR/B1/0008 B1 Francisco Javier Seren Cruz Na estacada 20,40

AG/S/2023CR/B1/0011 B1 Andrea de la Iglesia Piñeiro As crebas 20,15

AG/S/2023CR/B1/0001 B1 Miguel Bouzas López Interiores 20,08

AG/S/2023CR/B1/0028 B1 César Domínguez Castro Infidelidade 19,80

AG/S/2023CR/B1/0005 B1 Daniel Fernández Filloy Tara 19,67

AG/S/2023CR/B1/0014 B1 Aimar Vega Pereira Coitados! 19,48

AG/S/2023CR/B1/0054 B1 Ana Trinidad García Ramírez Balbino 19,33

AG/S/2023CR/B1/0031 B1 Manuel José González Bonome Nada que perder 18,53

AG/S/2023CR/B1/0007 B1 José López-Suevos Otero Canal sentimental 18,23

AG/S/2023CR/B2/0004 B2 Noemí Chantada Puime Nur Sultán 31,17

AG/S/2023CR/B2/0006 B2
Rebordelos, SL

Platónico, Platónica (antes Breves 
coma fotos)

31,17

AG/S/2023CR/B2/0005 B2 Francisco José Rodríguez Casal Patios de luz 28,08

AG/S/2023CR/B2/0002 B2 Martela Films, SL Barxacova 27,75

AG/S/2023CR/B2/0001 B2 Cristela Torres Nine No profundo 27,17

AG/S/2023CR/B2/0008 B2 Rosso Kowalski, S.L. Enferma 24,92
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(Mod. C) Proxectos de longametraxes

AG/S/2023CR/C/0001 C Rebordelos, SL 360 curvas 32,00

AG/S/2023CR/C/0011 C Álvaro Liste Fernández Crónica dun non! 29,50

AG/S/2023CR/C/0008 C Danga Danga Audiovisuais, SL Nunca te rindas 28,75

AG/S/2023CR/C/0007 C Arraianos Produccións, SLU
No camiño do Murrieta. Graham 
Greene por Galicia, España e Portu-
gal

28,25

AG/S/2023CR/C/0006 C Marma, S. Coop. Galega Minimal 27,92

AG/S/2023CR/C/0009 C Undodez, SL Significa feliz 27,50

AG/S/2023CR/C/0005 C Domus Films, SL O mestre das ondas 26,42

AG/S/2023CR/C/0004 C Jonatan Brandariz Rodríguez Afouteza 26,17

AG/S/2023CR/C/0010 C Visioners Entertainment, SL A traxedia do Bou Eva 25,83

AG/S/2023CR/C/0002 C GRUPADO 2015, SL Unha viaxe á eira do trigo 22,67
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ANEXO V
SOLICITUDES PROPOSTAS PARA ACADAR SUBVENCIÓN AGRUPADAS POR MODALIDADES E REPARTO POR 
ANUALIDADES

Nº Exp Cat Solicitante Proxecto Subvención 2023 2024

AG/S/2023CR/A/0023 A Irene Basanta Pin Despois de Grecia 5.000,00 € 5.000,00 €

AG/S/2023CR/A/0051 A
María Ángeles Huerta 
González

Lamprea 5.000,00 € 5.000,00 €

AG/S/2023CR/A/0054 A Pedro Díaz López Serenade 5.000,00 € 5.000,00 €

AG/S/2023CR/A/0071 A Sara Pisos Gutiérrez Performance 5.000,00 € 5.000,00 €

AG/S/2023CR/A/0014 A
Guillermo Fernández de 
Oliveira

A morte nos teus ollos 5.000,00 € 5.000,00 €

AG/S/2023CR/A/0034 A Noemí Chantada Puime A raíz 5.000,00 € 5.000,00 €

AG/S/2023CR/B1/0033 B1
Brandán Cerviño Abele-
do

A Burbulla (ou cómo os 
marcianos son cousa da 
Guerra Fría)

6.000,00 € 6.000,00 €

AG/S/2023CR/B1/0016 B1 Berio Molina Quiroga
Furada Negra. Unha memo-
ria do inframundo

6.000,00 € 6.000,00 €

AG/S/2023CR/B1/0035 B1 Luis Gisbert López O costume do traballo 6.000,00 € 6.000,00 €

AG/S/2023CR/B1/0045 B1 Xaime Miranda Méndez Hippocampus 6.000,00 € 6.000,00 €

AG/S/2023CR/B1/0018 B1
José Manuel Garnelo 
Caamaño

Cadáver de dragón 6.000,00 € 6.000,00 €

AG/S/2023CR/B1/0006 B1
Margherita Lucía More-
llo

Aquarium 6.000,00 € 6.000,00 €

AG/S/2023CR/B2/0004 B2 Noemí Chantada Puime Nur Sultán 4.000,00 € 1.500 € 2.500 €

AG/S/2023CR/B2/0006 B2 Rebordelos, SL
Platónico, Platónica (antes 
Breves coma fotos)

4.000,00 € 1.500 € 2.500 €

AG/S/2023CR/C/0001 C Rebordelos, SL 360 curvas 40.000,00 € 4.000 € 36.000 €

AG/S/2023CR/C/0011 C Álvaro Liste Fernández Crónica dun non! 40.000,00 € 4.000 € 36.000 €

AG/S/2023CR/C/0008 C
Danga Danga Audiovi-
suais, SL

Nunca te rindas 40.000,00 € 4.000 € 36.000 €
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ANEXO VI
SOLICITUDES EN LISTA DE ESPERA AGRUPADAS POR MODALIDADES.

Nº Exp Cat Solicitante Proxecto Puntua-
ción

AG/S/2023CR/A/0066 A Daniel Cornes Naish Vén en ondadas 26,00

AG/S/2023CR/A/0007 A Adolfo Ponte Velasco O monstro de Marineda 25,00

AG/S/2023CR/A/0038 A Benigno Luis López Moure Monstros 24,67

AG/S/2023CR/A/0030 A Eire García Cid Os reis imaxinarios 24,33

AG/S/2023CR/A/0035 A
Gonzalo Javier Caride Ba-
quero

A incrible historia de como un cubo de auga des-
truíu un edificio 

24,00

AG/S/2023CR/A/0013 A
Jorge Alexandre Cancelo 
Parcero

Arcanxo 23,83

AG/S/2023CR/
B1/0003

B1 Nela Fraga Rivas Os ollos de Bondy 25,53

AG/S/2023CR/B1/0037 B1 Avelino David Fidalgo Omil Terra 25,27

AG/S/2023CR/B1/0053 B1 Antonio José Chouza López Letra 24,83

AG/S/2023CR/
B1/0004

B1 Raquel Álvarez Méndez Formigas trala néboa 24,58

AG/S/2023CR/B1/0052 B1 José María Tubío Sánchez Os nenos perdidos 24,53

AG/S/2023CR/
B1/0009

B1 José Manuel Dopazo Santos Mounir 24,25

AG/S/2023CR/
B2/0005

B2
Francisco José Rodríguez Ca-
sal

Patios de luz 28,08

AG/S/2023CR/
B2/0002

B2 Martela Films, SL Barxacova 27,75

AG/S/2023CR/C/0007 C Arraianos Produccións, SLU
No camiño do Murrieta. Graham Greene por Ga-
licia, España e Portugal

28,25

AG/S/2023CR/C/0006 C Marma, S. Coop. Galega Minimal 27,92

AG/S/2023CR/C/0009 C Undodez, SL Significa feliz 27,50
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